
UCHWAŁA NR XIII/104/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869,z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

758 Różne rozliczenia 146 150,90 0,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
46 955,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 46 955,00 0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 99 195,90 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18 229,77
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących 
gmin(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

5 592,90 0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych).

75 373,23 0,00

801 Oświata i wychowanie 103 442,93 0,00
80104 Przedszkola 103 442,93 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

100,00 0,00

2051 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich, o których mowa w art.. 
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego ERASMUS+

103 342,93 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000,00 0,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 000,00 0,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

11 000,00 0,00

Razem dochody 260 593,83 0,00
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 45 010,77 40 000,00
01008 Melioracje wodne 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00

Id: 919CDD9F-FACF-4506-913A-F929A289DBE8. Podpisany Strona 1



Zakup usług budowlanych związanych z 
melioracją w gminie Żurawica (Wyszatyce 
droga 1763)

0,00 20 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 45 010,77 20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 010,77 20 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków w m. Wyszatyce 0,00 10 000,00
Budowa kanalizacji - zachodnia strona 
Buszkowic 

45 010,77 0,00

Budowa instalacji burzowej na tzw. "Nowym 
Osiedlu" w m. Buszkowiczki 

0,00 10 000,00

600 Transport i łączność 298 000,00 60 000,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 10 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 10 000,00

Pomoc finansowa dla Województwa na budowę 
chodnika w Żurawicy przy drodze Wojewódzkiej 
nr 881

0,00 10 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 67 000,00 0,00
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

67 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatów - na zadania: 
1. przebudowa dróg powiatowych poprzez 
budowę chodnika w miejscowości:
Bolestraszyce (od szkoły w kierunku Arboretum 
- 67000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 10 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00

Żurawica 0,00 10 000,00
60017 Drogi wewnętrzne 231 000,00 40 000,00

4300 zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 000,00 40 000,00

Zagospodarowanie terenu działki nr 1562/3 
Leśna/Dworska/Rataja

0,00 10 000,00

Przebudowa drogi ul. Żurawia poprzez ułożenie 
płyt drogowych wraz z odwodnieniem 

30 000,00 0,00

Przebudowa drogi przy ul. Leśnej poprzez 
umocnienie rowu 

60 000,00 0,00

Przebudowa drogi ul. Kościuszki 0,00 10 000,00
Przebudowa drogi ul. Pogodna 0,00 10 000,00
Przebudowa dróg poprzez ułożenie płyt 
betonowych na łącznikach pomiędzy ul. 
Jagiellonów a ul. Marcina Króla 

0,00 10 000,00

Przebudowy drogi w m. Wyszatyce poprzez 
budowę chodnika wraz z kanalizacją 
deszczową, działka nr 912

10 000,00 0,00

Przebudowa drogi w m. Wyszatyce poprzez 
zmianę nawierzchni asfaltowej , działka nr 934

83 000,00 0,00

Id: 919CDD9F-FACF-4506-913A-F929A289DBE8. Podpisany Strona 2



Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 
ewid. 1458, obr. Bolestraszyce i 1686/5 obr. 
Żurawica poprzez zmianę nawierzchni na 
asfaltową 

10 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 10 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

Budowa placu zabaw w Żurawicy 
(Rozrządowej)

0,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 46 600,00 35 100,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 35 100,00 35 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 100,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 100,00

71035 Cmentarze 11 500,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00 0,00

Przebudowa placu przy kaplicy cmentarnej 
w m. Żurawica 

11 500,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 400,00 0,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 400,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 400,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

22 014,83 4 421,83

75412 Ochotnicze straże pożarne 22 014,83 4 421,83
4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 421,83
6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

22 014,83 0,00

Przygotowanie jednostek ochotniczych straży 
pożarnych do działań ratowniczo-gaśniczych 

13 084,00 0,00

OSP Orzechowce 7 084,00 0,00
OSP Maćkowice 6 000,00 0,00
Doposażenie Ochotniczej Straży pożarnej celem 
zwiększenia potencjału technicznego 

8 930,83 0,00

OSP Żurawica 1 956,50 0,00
OSP Maćkowice 1 701,77 0,00
OSP Buszkowice 1 864,21 0,00
OSP Batycze 1 408,35 0,00
OSP Bolestraszyce 2 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 289 097,93 176 000,00
80101 Szkoły podstawowe 120 255,00 156 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

0,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
0,00 12 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 955,00 0,00

Id: 919CDD9F-FACF-4506-913A-F929A289DBE8. Podpisany Strona 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 300,00 141 000,00
Ułożenie kostki przy budynku ZSP nr 
2 w Żurawicy przy ul. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego 

8 300,00 0,00

Budowa budynku Sali gimnastycznej 
z łącznikiem w Bolestraszycach 

0,00 141 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

42 500,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

3 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 800,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
200,00 0,00

80104 Przedszkola 23 000,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 20 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 000,00

80195 Pozostała działalność 103 342,93 0,00
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne (Erasmus+) 2 974,00 0,00
4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
(Erasmus+)

426,00 0,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe (Erasmus+) 17 400,00 0,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia (Erasmus+) 15 000,00 0,00
4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

(Erasmus+)
19 542,93 0,00

4301 Zakup usług pozostałych (Erasmus+) 10 000,00 0,00
4411 Podróże służbowe krajowe (Erasmus+) 1 000,00 0,00
4421 Podróże służbowe zagraniczne (Erasmus+) 30 000,00 0,00
4431 Różne opłaty i składki (Erasmus+) 2 000,00 0,00
4701 Szkolenia pracowników (Erasmus+) 5 000,00 0,00

854 Edukacja i opieka wychowawcza 0,00 95 500,00
85401 Świetlice szkolne 0,00 95 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 95 500,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
179 866,13 43 781,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 49 866,13 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 49 866,13 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 130 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00

Budowa oświetlenia na ul. Wyszyńskiego 
i Kasztanowej 

130 000,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

0,00 43 781,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 43 781,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000,00 147 593,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 147 593,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 147 593,00

Id: 919CDD9F-FACF-4506-913A-F929A289DBE8. Podpisany Strona 4



Odbudowa budynku Dworku w Żurawicy 
Górnej przy ul. Wyszyńskiego wraz z jego 
przebudową i rozbudową 

0,00 147 593,00

926 Kultura fizyczna i sport 0,00 30 000,00
92601 Obiekty sportowe 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00
Budowa i modernizacja obiektów sportowych 
na terenie gminy Żurawica 

0,00 30 000,00

Wyszatyce 0,00 30 000,00
Razem wydatki 902 989,66 642 395,83

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: 919CDD9F-FACF-4506-913A-F929A289DBE8. Podpisany Strona 5


		2019-09-16T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




